2021 年 6 月 1 日

お客さま各位

製品販売終了のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、『アルミ構造材シリーズカタログ SF No.101』および『アルミパイプ構造材シリーズカタログ GF

No.102』 に掲載中の下記製品つきまして弊社在庫品がなくなり次第、販売終了・廃番とさせていただくことに

なりました。

お客さまにはご迷惑をお掛けすることになり誠に申し訳ございません。

何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

                                           記

■現行品の在庫がなくなり次第終了となります。(2021 年 7 月中旬予定)

カタログ掲載箇所 アイテム No.
品名

種別 ページ 型式

アルミ構造材

カタログ SF No.101
313・434

GFN-001 小径アジャスタ M12(ステン)
アルミパイプ構造材構

造材カタログ GFNo.102
83

■後継品

カタログ掲載箇所 アイテム No.
品名

種別 ページ 型式

アルミ構造材

カタログ SF No.101
313・434

GFN-003S 小径アジャスタ M12-100T(ステン)
アルミパイプ構造材構

造材カタログ GFNo.102
83

以 上